АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОtIА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ль ;./

О внесении изменения в постановление администрации
Калининского сельского поселения Калининского района
от 8 октября 2021 года N! 218 liОб организации проведения

сельскохозяйственной розничной ярмарки выходного дня на
территории Калининского сельского поселения

Калининского района"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 МlЗl-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправлениJt в Российской
Федерации", Законом Краснодарского кр€ш от 01.03.2011 Ns 2195-КЗ "Об
организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории
Краснодарского крм", в целях наиболее полного удовлетворения потребностей
жителей Калининского сельского поселения Калининского района в
сельскохозяйственной продукции и продуктах ее переработки, а также
поддержки местных товаропроизводителей п о с т а н о в л я ю:

1, Внести в постановление администрации Ка;tининского сельского
поселения Калининского района от 8 октября 202| rодаNs 218 "Об организации
проведения сельскохозяйственной розничной ярмарки выходного днrI на
территории Калининского сельского поселения Калининского района"
изменение, изложив Раздел 1 приложения l в след}rощей редакции:

" l .Организатор ярмарки

1.Организатором ярмарки является МУП КСП "Калининский торговый
центр".

2. Ответственный за проведение ярмарки - директор МУП КСП
"Калининский торговый центр" В.И.Олейник.

3.Адрес организатора ярмарки: З53780, Краснодарский край,
Калининский район, ст. Ка.пининскtl,]я, ул. Фадеева, 152А

З.Адрес электронной почты: mupbitservis@mail.ru.
4. Контактные телефоны:

/' оq-/d1
ст-ца Ка,rининская

-ответственныЙ за проведение ярмарки- директор МУП КСП
"Калининский торговый центр" В.И.олейник - 8(86l63) 21-9-06.

2. Общему отделу администрации Калининского сельского поселениrI
Калининского района (Токарев С.Н.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте админисlрации Калининского сельского
поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационвой
сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня его официа.ltьного
обнародования.

глава Ка.пининского
сельского поселения
Калининского района М.С. Нагорный